

برگزاری سومین کارگاه آموزشی واحد مدیریت آب

سومین کارگاه آموزشی واحد مدیریت آب در تاریخ ۱۳۹۰/۸/۲۵ با حضور ۱۶ نفر از سرگروه‌های آب بران برگزار شد. در این کارگاه آقای ایوب مراد بزمونه ریاست محترم هیئت امنه واحد پس از خوشامدگویی به حضار به ارائه گزارش فعالیت‌های هیئت امنه پرداخت. در ادامه آقای مهندس جباری از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان آق قلا در خصوص طرح خط لوله اتصال کنال CC و آب بندان و ایستگاه پمپاژ مربوطه و همچنین پیش بینی احداث شبکه غرب آب بندان توضیحاتی را ارائه داد. سپس آقای مهندس برزعلی از مهندسين سازمان جهاد کشاورزی استان به تفسیر سطوح آبیاری طبق سناریوهای مختلف پرداخت. طبق برنامه آقای مهندس رستمی مدیر اجرایی واحد ضمن ارائه گزارش فعالیت‌های واحد، در خصوص فرم جدید تقاضای آبیاری توضیحات لازم را ارائه داد. در پی نظرخواهی از سرگروه‌های حاضر در کارگاه، حجم آب مورد نظر جهت انتقال از طریق کنال CC به آب بندان، ۶۰۰ لیتر در ثانیه تعیین گردید. جمع بندی جلسه و اختتامیه توسط نایب رئیس هیئت امنه آقای نور محمد سقر صورت گرفت.



بازدید میهمانان محترم استان مازندران از پروژه

در تاریخ ۱۳۹۰/۸/۲۹ یک هیئت ۱۵ نفره از استان مازندران، از تعاونی تولید پیوند بازدید به عمل آوردند. در حال حاضر پروژه مدیریت مشارکی آب توسط بانک جهانی در استان مازندران در حال اجرا می باشد. شرکت کنندگان در این بازدید را دست اندرکاران پروژه مزبور از سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران، مراکز خدمات و بانک جهانی تشکیل می دادند. در این بازدید پس از ارائه توضیحاتی توسط ریاست محترم کمیته تازه آباد، ریاست محترم هیئت امنه واحد مدیریت آب، کارشناسان جایکا و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان، از منطقه پایلوت نیز بازدید به عمل آمد.



آغاز عملیات طراحی خط انتقال مابین کنال CC و آب بندان و ایستگاه پمپاژ مربوطه

عملیات طراحی خط لوله انتقال آب مابین آب بندان و کنال CC همراه با ایستگاه پمپاژ مربوطه توسط جایکا (به شرکت مشاور) سفارش داده شد. مدت در نظر گرفته شده برای اتمام شرح خدمات مربوطه ۷۲ روز می باشد؛ به این ترتیب تاریخ اتمام این کار ۱۳۹۰/۱۰/۲۹ خواهد بود.

برگزاری جلسات هیئت امنه

هیئت امنه هر هفته روزهای چهارشنبه تشکیل جلسه می دهد. تعداد این جلسات تا کون به عدد ۱۰ رسیده است. وضعیت برگزاری جلسات هیئت امنه در یک ماه گذشته در زیر از نظر شما می گذرد:

۱۳۹۰/۸/۱۱ جلسه هفتم: اتخاذ تدبیر در خصوص کشاورزی که در پرداخت آب بها و اقساط وام کلالها تأخیر داشته اند

۱۳۹۰/۸/۲۵ جلسه هشتم: هماهنگی در خصوص بازدید میهمانان استان مازندران از پروژه

۱۳۹۰/۹/۲ جلسه نهم: بحث و تبادل نظر پیرامون نحوه نوبه بندی آبیاری در فصل زراعی آبی

۱۳۹۰/۹/۹ جلسه دهم: بحث و تبادل نظر پیرامون نحوه نوبه بندی آبیاری در فصل زراعی آبی و مناطق الگو

در جلسات پیاپی نهم و دهم در خصوص نحوه نوبه بندی آبیاری در فصل زراعی آبی بحث و تبادل نظر بعمل آمد.

نتیجه این بحث ها در چهارمین کارگاه آموزشی واحد مدیریت آب مورخ ۱۳۹۰/۹/۱۶ در قالب پیشنهاد مطرح می گردد.

